
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N° 2023-11 du 4 juillet au 2 août 2023 
AN05120230802345 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 23 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN 
CHAMPAGNE et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 2 août 2023 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0511912415600
1 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent - enfance - 
jeunesse 

Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120191216342 

V0511912415600
2 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent - enfance - 
jeunesse 

Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120191216342 

V0511912418000
1 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural 

Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120191216342 

V0511912418000
2 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural 

Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120191216342 

V0511912418000
3 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural 

Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120191216342 

V0512001393700
1 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des espaces verts (h/f) Renonciation définitive ALLIANCELLES 26/07/2023 05120200116534 

V0512001892000
1 

Agent de 
maîtrise 

RESPONSABLE PROXIMITE ET 
ACTION QUOTIDIENNE 

Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120200116534 

V0512010001268
50001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120201016285 

V0512102002373
23001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des espaces verts (h/f) Renonciation définitive ALLIANCELLES 26/07/2023 05120210302140 

V0512106003228
95001 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 

chef de projet culturel et 
responsable accueil de loisirs 

Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120210616521 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

3 
 

classe 

V0512202005500
46001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des espaces 
verts (h/f) 

Renonciation définitive ALLIANCELLES 26/07/2023 05120220302277 

V0512203005897
94001 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

directeur d'accueil de loisirs Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120220404794 

V0512204006155
93001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 

Professeur de formation 
musicale et culture jazz 

Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 27/07/2023 05120220502205 

V0512204006156
19001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe, 
Assistant 

Professeur de formation 
musicale danse 

Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 27/07/2023 05120220502205 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

4 
 

d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 

V0512205006318
90001 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

Chargé.e de gestion 
administrative 

Le grade ne convient pas COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND 
REIMS 

20/07/2023 05120220602699 

V0512301009221
79001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Agent d'animation Absence de candidature 
adaptée 

CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 17/07/2023 05120230202453 

V0512303009595
57001 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

responsable accueil de loisirs - 
assistant animation territoire 
et culture 

Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120230302903 

V0512303009690
52001 

Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Renonciation définitive POCANCY 17/07/2023 05120230316137 

V0512303009801
60001 

Animateur, 
Animateur 
principal de 
2ème classe, 
Animateur 
principal de 1ère 
classe 

responsable accueil de loisirs - 
assistant animation territoire 
et culture 

Annulation du recrutement CORMONTREUIL 01/08/2023 05120230403417 

V0512304010137
83001 

Attaché, Attaché 
principal, Attaché 

Chargé d'études PLUI-H - volet 
Environnement (H/F) 

Annulation du recrutement COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND 
REIMS 

20/07/2023 05120230502877 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

5 
 

hors classe, 
Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

V0512304010184
09001 

Attaché, Attaché 
principal, Attaché 
hors classe, 
Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Chargé d'études PLUI-H - volet 
Habitat (H/F) 

Renonciation définitive REIMS 28/07/2023 05120230502877 

V0512305010374
68001 

Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Auxiliaire de puériculture Mise en attente ou report 
sans date 

TINQUEUX 25/07/2023 05120230516097 

V0512305010476
18001 

Adjoint 
technique 

Agent de service polyvalent en 
milieu rural ( périscolaire, 
restauration scolaire) 

Annulation du recrutement CTE DE COMMUNES COTES DE 
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 

25/07/2023 05120230602346 

 


